отношение на ПИ с идентификатор 68134.1007.947 и съответно да отчужди необходимата площ за 
реализиране на обекта „Изграждане на уличната мрежа и канализационен клон по    [улица] Б. В.“  
от всеки собственик поотделно, съобразно неговата собственост.
Предвид изхода на спора на жалбоподателя се дължат разноски в размер в общ размер на 3 310 
(три хиляди триста и десет) лева, от които 2 500 лева за адвокатско възнаграждение, 800 лева за 
депозит  за  вещо  лице  и  10  лева  за  заплатена  държавна  такса.  Неоснователно  е  направеното 
възражение от процесуалния представител на ответника за прекомерност на претендираното от